
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio l a t i  Spont i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  – 0731702954  
Codic e meccanograf i co :  ANIC83700Q   Cod ice F isca le :  91017910422   Cod ice Univoco Uf f i c io :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z i one . i t  .  ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z i o ne . i t     URL:h t t p : / / www.co mp ren s i vo mo i e . i t  

 

Moie, 23/06/2021                        Prot. nr. 6823/C24c 
 
 
         Al DSGA 

Al sito web dell’istituto comprensivo 
         Agli atti  
 
CUP: H69J20001860001 

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto avviso 19146 del  
06/07/2020 – FSE - PON – “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 -  Candidatura nr. 1041092 – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II 
grado. Titolo progetto “Per crescere insieme”. Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-81 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE)  e del relativo Programma Operativo Complementare 
(POC) “ Per la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 
– Fondo di Rotazione, approvato con delibera CIPE n. 21/2018.  
 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID\28313 del 10/09/2020 Autorizzazione progetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 
on-line. 
 
CONSTATATO che per quanto concerne le delibere di cui all’Art.5 ( termini e modalità di 
presentazione della candidatura) comma 6 dell’Avviso, tenuto conto della nota AOODPPR nr. 
279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi Collegiali le stesse 
verranno inserite in GPU in sede di chiusura del progetto.  
 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI



 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio l a t i  Spont i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  – 0731702954  
Codic e meccanograf i co :  ANIC83700Q   Cod ice F isca le :  91017910422   Cod ice Univoco Uf f i c io :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z i one . i t  .  ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z i o ne . i t     URL:h t t p : / / www.co mp ren s i vo mo i e . i t  

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e  autorizzate; 
 

DISPONE 
 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2021, la conseguente modifica del Programma Annuale 2021 
e l’inserimento del progetto codice identificativo del finanziamento relativo al seguente progetto : 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo Autorizzato 
progetto 

 
10.2.2A 

 
10.2.2A-FSEPON-MA-2020-81 

Per crescere 
insieme 

 
€ 5.882,36 

 

 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 – modello A, 
aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo sociale 
europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3)  e nelle 
SPESE nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) 
– A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Supporti didattici Avviso 
19146/2020”. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet, Albo dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Moretti 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI


		2021-06-23T17:59:46+0200
	VINCENZO MORETTI




